
05 de Julho de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

ORDEM DE SERVIÇO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2018

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018

A Prefeitura Municipal de Condeúba, Estado da Bahia, em vista a conclusão do Processo Licita-
tório nº 034/2018, na modalidade Tomada de Preços nº 001/2018 e contrato nº 150/2018 firmado em 
21 de maio de 2018, apresenta à CONSTRUTORA AXEL LTDA – ME, empresa cadastrada no CNPJ 
sob o nº 17.252.662/0001-51, a presente ordem de serviço, para que seja iniciada a realização de 
obra de engenharia, sob o regime de empreitada global por menor preço global, compreendendo 
material e mão de obra, para execução de pavimentação em paralelepípedo das Ruas São José, 
Alto da Bela Vista e Alto da Santa Rita na Cidade de Condeúba/BA, com recursos do Convênio nº 
845897/2017,  firmando com o Ministério das Cidades.

Condeúba – BA, 05 de julho de 2018.

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal


